2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國105年12月29日

發文字號：府環空字第1050246668B號

主旨：公告本縣環境保護局委託康廷工程顧問企業有限公司辦理「106年度花蓮縣空氣污染防制暨空氣品質分析計畫」。

依據：行政程序法第16條第1、2項及空氣污染防制法第4條。

公告事項：

一、委託期間：自民國106年1月1日起至106年12月31日止。

二、本縣環境保護局委託康廷工程顧問企業有限公司辦理「106年度花蓮縣空氣污染防制暨空氣品質分析計畫」，委託事項如下：

（一）協助機關定期建置、維護環保署SIP考評資訊應用系統，及上傳空氣污染排放資料至前述系統。

（二）針對環保署各項空氣污染管制專案項目，協助機關整合各空氣污染防制相關計畫執行成效之資料。

（三）調查花蓮縣境內污染現況及分析現有之空氣品質，以掌握目前各項污染源對空氣品質造成之影響。

（四）積極有效達成機關委託之多元化政策宣導工作，並提供技術諮詢。

三、前項公告事項，係依本縣環境保護局105年12月13日花環空字第1050031062號函與康廷工程顧問企業有限公司所定契約內容辦理（並以契約內容為準），依法公告週知。

縣 長   傅   崐   萁